
Sale 
No

Sale 

order Day Sale Date
BUYER 

PROMPT

GROWER

PROMPT
KW OFFER BALES

2 2 Wed 12.07.2023 24.07.2023 26.07.2023 800 8,380

4 1 Thu 27.07.2023 07.08.2023 10.08.2023 600 8,500

6 4 Thu 10.08.2023 21.08.2023 24.08.2023 600 7,970

8 3 Thu 24.08.2023 04.09.2023 07.09.2023 600 7,940

10 2 Thu 07.09.2023 18.09.2023 21.09.2023 500 7,200

12 1 Thu 21.09.2023 02.10.2023 05.10.2023 500 7,390

14 4 Thu 05.10.2023 16.10.2023 19.10.2023 500 7,095

17 
2W GAP

2 Thu 26.10.2023 06.11.2023 09.11.2023 500 7,280

19 3 Thu 09.11.2023 20.11.2023 23.11.2023 550 6,845

21 2 Thu 23.11.2023 04.12.2023 07.12.2023 500 7,835

23 3 Thu 07.12.2023 18.12.2023 21.12.2023 600 8,000

24 2 Thu 
14.12.2023

 WEEKLY
03.01.2023 04.01.2023 400 6,950

28 3 Thu 11.01.2024 22.01.2024 25.01.2024 1500 10,510

29 2 Thu 18.01.2024 29.01.2024 01.02.2024 600 8,500

30 3 Thu 25.01.2024 05.02.2024 08.02.2024 600 8,750

31 2 Thu 01.02.2024 12.02.2024 15.02.2024 500 7,955

32 3 Thu 08.02.2024  
LAST WEEKLY

19.02.2024  22.02.2024  400 7,960

34 2 Thu 22.02.2024 04.03.2024 07.03.2024 700 10,400

36 3 Thu 07.03.2024 18.03.2024 21.03.2024 800 9,600

38 2 Thu 21.03.2024 02.04.2024 04.04.2024 600 9,250

40 3 Thu 04.04.2024 15.04.2024 18.04.2024 600 7,950

42 2 Thu 18.04.2024 29.04.2024 02.05.2024 450 6,810

44 3 Thu 02.05.2024 13.05.2024 16.05.2024 300 6,700

46 2 Thu 16.05.2024 27.05.2024 30.05.2024 700 7,350

48 3 Thu 30.05.2024 10.06.2024 13.06.2024 700 7,650

50 2 Thu 13.06.2024 24.06.2024 27.06.2024 800 7,850

52 3 Wed 26.06.2024 08.07.2024 10.07.2024 800 8,350

16,700 216,970
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